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 جام حذفی انگلیس
چلسی 4 - تاتنهام 2

 لیگ برتر
هال سیتی 2 - واتفورد صفر

سوانسی 2 - استوک سیتی صفر
بورنموث 4 - میدلزبورو صفر
وستهام صفر - اورتون صفر

 لالیگا
مالاگا 2 - والنسیا صفر
ویارئال 2 - لگانس یک
اوساسونا 2 - گیخون 2

اسپانیول صفر - اتلتیکومادرید یک
A سری 

آتالانتا 3 - بولونیا 2
فیورنتینا 5 - اینتر 4

 بوندس لیگا
هرتابرلین یک - ولفسبورگ صفر

فرانکفورت 3 - آگزبورگ یک
هامبورگ یک - دارمشتات 2
بایرن مونیخ 2 - ماینتس 2

اینگولشتات 2 - وردربرمن 4
مونشن گلادباخ 2 - دورتموند 3

گریزمان دومین فرانسوی 100 گله لالیگا
آنتوان گریزمان شــنبه شــب در دیــدار دور از خانه برابر اســپانیول تک گل 
پیروزی بخش اتلتیکومادرید را به ثمر رساند و این صدمین گل مرد فرانسوی در 
لالیگا بود. پیش از او کریم بنزما اولین فرانسوی 100 گله تاریخ لالیگا بود. بنزما 
در 202 بازی و گریزمان در 247 بازی به این رقم رسیده اند. مهاجم 26 ساله 69 
گل با پای چپ، 20 گل با ضربه سر و 11 گل با پای راست به ثمر رسانده است. 
او تنها یک گل از روی نقطه پنالتی زده و 14 گلش از خارج از محوطه جریمه 
به ثمر رسیده اســت. گریزمان اولین بازی اش در لالیگا را در آگوست 2010 با 
پیراهن رئال سوســیداد انجام داد و در اکتبر همان ســال اولین گلش را به ثمر 
رساند. آمار 40 گل زده او در 141 بازی برای سوسیداد زیر نظر دیگو سیمئونه 

به 60 گل در 106 بازی برای روخی بلانکوس بدل شده است.

واکنش جالب هازارد به 
نیمکت نشینی

آنتونیو کونته به چند بازیکن اصلی و تاثیرگذار خود 
مانند ادن  هازارد و دیگو کاســتا در بازی با تاتنهام 
استراحت داده بود. البته هر 2 بازیکن در نیمه دوم 
به میدان رفتند و  هازارد موفق به گلزنی هم شــد. 
 هازارد در مورد نیمکت نشینی گفت : »کونته نشان 
داد که مربی بزرگی اســت. او من را نیمکت نشین 
کرد اما جالب این که ویلیان که به عنوان جایگزین 
در ترکیب اصلی به میدان رفت، بسیار خوب ظاهر 

شد و 2 گل به ثمر رساند.«

اسکوربورد

سوژه

 لالیگا
ایبار - اتلتیکومادرید

A سری 
پسکارا - رم

فردا
 لیگ برتر

چلسی - ساوتهمپتون
 لالیگا

گیخون - اسپانیول
گرانادا - مالاگا

اتلتیکومادرید - ویارئال
 جام حذفی آلمان

مونشن گلادباخ - فرانکفورت
 جام حذفی فرانسه

آنگر - گینگام

برنامه

دانشگاه آزاد- شهرداری گرگان؛ ساعت 16
شهرداری کاشان- شیمیدر تهران؛ ساعت 16

نیروی زمینی- شهرداری تبریز، ساعت 16

لیگ برتر بسکتبال
14 سال پیش و در رقابت های لالیگا، لوییس انریکه و زین الدین 
زیدان اینگونه از خجالت یکدیگر درآمدند. 2 ســرمربی فعلی 2 
تیم در جریان یکی از رقابت های ال کلاســیکو درگیری شدیدی 
با یکدیگر داشتند. در اواسط نیمه اول انریکه و زیزو به شدت با 
هم درگیر شدند اما در نهایت دخالت بازیکنان 2 تیم باعث خاتمه 
غائله شد. آن دیدار در برنابئو با نتیجه یک - یک خاتمه یافت و 
رونالدوی برزیلی در دقیقه 17 برای کهکشانی ها و لوییس انریکه 

در دقیقه 34 برای بارسا موفق به گلزنی شدند. 

تحلیل روز

عکس نوشت

نگاهی به عملکرد پدیده این روزهای بوندس لیگا

از  کــه پس  نوری  الکســاندر 
اخراج ویکتور اســکریپینک از 
مربیگری وردربرمن در پاییز ســال گذشــته 
بــه عنوان مربی موقت هدایــت این تیم را بر 
عهده گرفت، این روزها خوب نتیجه می گیرد. 
این مربی 37 ســاله برای چندین ماه در آرام 
کردن شــرایط و از بین بردن ترس از سقوط 
نــاکام بود و در مقطعی تنها یک شکســت تا 
اخراج فاصله داشت. فشار شدید سقوط باعث 
شــد تا الکساندر نوری، ســرمربی وردربرمن 
بهترین عملکرد ممکن را با این تیم داشــته 
باشــد. علاوه بر این باوجود فشار رسانه ای در 
رابطــه با تجربه کم او که فقط ســرمربیگری 
در تیم زیر 23 ســال وردربرمــن بود، نوری 
ممکن بود خیلی راحت تســلیم شود ولی او 
خونسردی خود را حفظ کرد و تیمش را زنده 

نگه داشــت تا حالا 11 بازی بدون شکست را 
پشت سر گذاشته باشند که در این 11 بازی 
9 پیروزی کســب کرده اند. بــه جای این که 
حالا در ورطه ســقوط باشند، پس از پیروزی 
3 - صفر خانگی مقابل شالکه، هواداران برمن 
برای صعود به لیگ اروپا شعار می دادند. نوری 
کاری کرد که شــاید افراد بسیار کمی قادر به 
انجام آن بودند؛ تغییر کلی روند تیم. تیمی که 
کاملا منفعل و بی روحیه بود حالا بازیکنانش 
مثل جنگجویانی شــده اند کــه با یک هدف 
می جنگند. نوری در ایــن رابطه گفت: »تیم 
ما یک استحکام خاصی دارد. تیمی با همتی 
نیســت.«  باورکردنی  بازیکنان  روحیــه  بالا. 
نکتــه کلیدی دیگــر در مورد برمــن، دفاع 
سازمان یافته شان اســت. آمار خود گویاست. 
آن هــا در 12 بازی ابتدایــی 31 گل خورده 

بودنــد و در 11 بازی اخیــر تنها 6 گل. حالا 
سیستم بازی آن ها به کلی تغییر کرده و روی 
به ضد حملات آورده اند، تغییراتی اساسی در 
رویکرد تیم که توماس شــاف، سرمربی آن ها 
بین ســال های 1999 تا 2013 سعی داشت 
سبکی دیگر را در تیم نهادینه کند. نظم تیم 
در خط دفاعی فوق العاده بوده است. فلیکس 
ویدوالــد در درون دروازه عالی بوده، نیکلاس 
مویســاندر و تومــاس دلانــی در عمق خط 
دفاع اســتثنایی کار کرده انــد و نقش مهمی 
در موفقیــت برمن در این مدت داشــته اند. 
تمام این موفقیت ها در حالیســت که مکس 

کروزه، مهاجم برمــن مدت زیادی را مصدوم 
بوده، کلمنز فریتز، کاپیتان باشــگاه از ناحیه 
رباط صلیبی مصدوم شــده و باقی فصل را از 
دست داده و در هفته های اخیر نیز بازیکنانی 
مثل سرژ نابری هم دچار مصدومیت شده اند. 
با این حال ســرمربی جــوان ایرانی- آلمانی 
اســتعداد های بســیاری روی نیمکت تیمش 
دارد که به خوبی نیز از آن ها اســتفاده کرده 
است. بازیکنانی مثل ماکسی اگشتین، میلوس 
ولیکوویــچ یا رابرت بائر. اگــر نوری با همین 
فرمان پیش برود قطعا آینده درخشــانی در 

انتظار او و تیم وردربرمن خواهد بود. 

الکساندر نوری ناجی برمن 

روز گذشته پاری سن ژرمن در خانه 2 - صفر مون 
پلیه را شکست داد. شــاگردان اونای امری بعد از 
یک شــروع کابوس وار در فصل جاری رقابت های لوشامپیونا حالا 
به روزهای اوج خود بازگشــته اند و با 14 برد و 2 تســاوی در 16 
بازی اخیر خود توانســته اند بار دیگر خــود را به کورس قهرمانی 
برســانند. بی تردید در این اوج گیری ادینسون کاوانی ستاره خط 
حمله پاریســی ها نقش غیرقابل انکاری را ایفا کرده و توانســته با 
گل های خود جای خالی زلاتان را به بهترین شکل ممکن پر کند. 
در ابتــدای فصل با توجه به جدایی زلاتان از پی اس جی، محوریت 
کاوانی در تیم فرانسوی به شدت افزایش یافت و او تبدیل به مهاجم 

هــدف تمام حملات تیم اونای امری شــد. در چند هفته ابتدایی 
نمایش های ضعیف این بازیکن با انتقادهای فراوانی همراه شد اما 
رفته رفته این ســتاره اروگوئه ای با پســت جدیدش در پی اس جی 
کنــار آمد و گلزن اول تیمش لقب گرفت. کاوانی در بازی شــنبه 
شب مقابل مون پلیه باز هم زننده اولین گل تیمش بود. با احتساب 
این گل تعداد مجموع گل های زده اش برای پاری ســن ژرمن را به 
عدد 44 رســاند. کاوانی این فصل در بازی های ملی هم موفق شد 
6 بار با پیراهن تیم ملی کشورش گلزنی کند. حالا تعداد گل های 
او در فصل جاری به 50 گل رســیده است. ادی کاوانی یک فصل 
فوق العاده را پشت سر می گذارد و تا به امروز با به ثمر رساندن 50 

گل زده بالاتر از دیگر ســتارگان سرشــناس دنیای توپ گرد قرار 
گرفته است؛ بالاتر از مسی، رونالدو، لواندوفسکی و همه! کاوانی در 
حالی تعداد گل های زده خود در فصل جاری را به عدد 50 رسانده 
که ســتارگانی مثل مســی و رونالدو )بدون احتســاب بازی شب 
گذشــته( با 48 و 41 گل در رتبه های دوم و چهارم قرار گرفته اند. 
در جدول گلزنان این فصل لواندوفسکی با 47 گل پایین تر از کاوانی 
و مسی در رتبه سوم قرار گرفته است. با درخشش کاوانی در فصل 
جاری، شــیاطین ســرخ بیش از هر زمان دیگری در رویای جذب 
ستاره پاریسی ها هستند به خصوص حالا که آینده زلاتان هم بعد 

از مصدومیتی شدید در  هاله ای از ابهام قرار گرفته است.

کاوانی بالاتر از مسی و رونالدو درخشش ستاره پاری سن ژرمن ادامه دارد

در نیمه نهایی رقابت های جام حذفی انگلســتان، شاگردان پوچتینو در تاتنهام با نتیجه 4 - 2 مغلوب 
چلســی شدند. پوچتینو پس از بازی در گفت وگو با BBC گفت: »به چلسی تبریک می گویم. کنترل 
خوبی روی بازی داشتیم اما آن ها از ما فرصت طلب تر بودند. احساس غرور می کنم، از نظر سبک بازی 
و فلسفه تیمی فوق العاده بودیم. آن ها 5 شوت به سمت چارچوب داشتند و 4 گل به ثمر رساندند و ما 
تنها 2 گل به ثمر رســاندیم. خیلی جنگیدیم، تلاش کردیم و گلزنی هم کردیم. اکنون فقط می توانیم 
به آینده فکر کنیم. 4 امتیاز از آن ها کمتر داریم و باید سعی کنیم بازی آینده را با پیروزی پشت سر 
بگذاریم. نگران نیستم، تیم قدرتمند است و هنوز هم تمرکزمان را حفظ کرده ایم. قطعا شایسته بیش 

از این بودیم اما این هم یک روی فوتبال است.«

ســرمربی چلسی به فینالیست شــدن تیمش در جام حذفی انگلیس می بالد. آنتونیو کونته، سرمربی 
چلسی پس از برتری 4 - 2 تیمش مقابل تاتنهام و راهیابی تیم آبی لندن به فینال جام حذفی انگلیس 
از جامعه فوتبال انگلیس خواست به این بازی افتخار کند! او گفت: »شایسته این پیروزی مقابل تیمی 
سرسخت و قدرتمند بودیم. فکر می کنم با دیدن چنین رقابتی، فوتبال انگلیس باید به خودش افتخار 
کند. هر 2 تیم در هر 2 نیمه قدرتمند و خوب بازی کردند. هم ما و هم تاتنهام عالی ظاهر شدیم. وقتی 
به این مقطع از فصل می رســید و می دانید که هر 3 روز باید یک بازی ســخت انجام دهید، مجبورید 
تصمیمات ســختی بگیرید و مسئولیتش را هم بپذیرید. در واقع با این کار به ستارگان تیم استراحت 

می دهید. شروع بازی بدون کاستا و  هازارد سخت بود اما پای تصمیمم ایستادم و نتیجه گرفتم.«

پوچتینو: احساس غرور می کنم کونته: ما و تاتنهام عالی بازی کردیم

شکست دادن الهلال سخت اما شدنی است
پرســپولیس با برانکو قهرمان لیگ ایران شــد 
و حالا خــودش را آماده بازی حســاس مقابل 
الهلال عربســتان در لیگ قهرمانان آسیا کرده 
است. حمید درخشان، مربی سابق و پیشکسوت سرخ پوشان درخصوص 
قهرمانی پرســپولیس در لیگ برتر و شانس صعود آن ها به مرحله بعدی 
لیگ قهرمانان آســیا اینطور صحبت کرده اســت: »اجازه بدهید من این 
قهرمانی را به هواداران پرســپولیس تبریک بگویم. بعد از سال ها بالاخره 
لبخند و شــادی هواداران پرسپولیس را دیدیم. این تیم واقعا شایستگی 
کســب عنوان قهرمانی را داشت. عوامل مختلف باعث قهرمان شدن این 
تیم شــد. رفاقتی که در این تیم وجود داشــت در رســیدن به قهرمانی 
کمــک کرد. بحث فنی یکی دیگر از عوامــل قهرمانی تیم بود. برانکو به 
خوبی توانســت تیم را برای رســیدن به هدف هماهنــگ و تجهیز کند. 
خــود بازیکنان از کیفیت فنــی خوبی برخوردار بودنــد و هواداران هم 
واقعا برای این تیم ســنگ تمام گذاشــتند و تا روز آخر دست از حمایت 
برنداشتند و یاور تیم بودند. پرســپولیس همه عوامل لازم برای رسیدن 
به قهرمانی را در اختیار داشــت.« جدایی ستاره های تیم موضوع دیگری 
است که درخشان در خصوص آن صحبت کرد: »نه امید عالیشاه دوست 
داشــت از پرسپولیس برود نه نوراللهی. اما هر 2 مجبور بودند به خدمت 
سربازی بروند. خب باشگاه هم کاری از دستش برنمی آمد و باید بازیکنان 
مشــمولش را در اختیار تیم های نظامی می گذاشــت. در مورد ساســان 
انصاری هم خود بازیکن تمایل به رفتن داشــت و مربی هم نمی توانست 
به ماندنش اصرار کند. مــورد رامین رضاییان هم انضباطی بود. به نظرم 
همــه این اتفاقات خواســته و دلخواه پرســپولیس نبود و مســائلی بود 
که پیش آمد.« مربی ســابق سرخ پوشــان در مورد رویارویی این تیم با 
الهلال عربســتان هم اینطور حرف زد: »بازی ســختی است. پرسپولیس 
ســیدجلال حسینی را ندارد و غیبت او می تواند خط دفاع را آسیب پذیر 
کند. امیدوارم جانشین او عملکرد خوبی داشته باشد و انشاا... این بازی را 
با برد پشت سر بگذاریم. بردن الهلال دور از دسترس پرسپولیس نیست. 

پرسپولیس بخواهد می تواند این تیم را شکست دهد.«

حمید درخشان 
پیشکسوت پرسپولیس

بنیادکار - الاهلی عربستان
ذوب آهن - العین امارات؛ 20:30

الهلال عربستان - پرسپولیس؛ 19:30
الوحده امارات - الریان قطر

 فردا
لوکوموتیو تاشکند - التعاون عربستان

استقلال - الاهلی امارات؛ 20:15
الفتح عربستان - استقلال خوزستان؛ 20

الجزیره امارات - لخویا قطر

لیگ قهرمانان آسیا

سنگربان اسپانیایی تیم فوتبال منچستریونایتد بر شایعه پیوستنش به 
کهکشانی ها در پایان فصل جاری دامن زد. در حالی که تا پیش از این 
پیوســتن داوید دخه آ به رئال مادرید تنها یک شایعه به نظر می رسید، 
جدایی او از منچســتریونایتد حالا جدی تر به نظر می رســد. سنگربان 
اسپانیایی شیاطین سرخ که 2 فصل پیش قصد داشت اولدترافورد را به 
مقصد سانتیاگو برنابئو ترک کند، منزل مجلل خود در شهر منچستر را 
به فروش گذاشته و به این ترتیب بر شایعات حاکی از این که این فصل 
آخرین فصل حضور او در لیگ برتر اســت دامن زد. طبق خبر نشریه 
سان انگلیس، سنگربان پیشــین اتلتیکومادرید روی منزلش در شهر 
منچســتر که 5 اتاق، یک سینمای خانگی، یک پارکینگ با ظرفیت 3 
خودرو، یک استخر همراه با جکوزی، یک باشگاه بدنسازی اختصاصی 
و یــک زمین تنیس دارد، 4/5 میلیون یورو قیمت گذاشــته اســت. 
دخه آی 26 ساله 2 فصل پیش تا آستانه پیوستن به رئال مادرید پیش 
رفت اما در آخرین روز بازار به دلیل مشــکلات فنی در باشگاه مقصد، 

قادر به تکمیل مراحل اداری این نقل وانتقال نشد و در منچستر ماند و 
قراردادش را هم تمدید کرد. اکنون اما به نظر می رسد که کهکشانی ها 
می  خواهنــد یک بار دیگر برای برگردانــدن دخه آ به زادگاهش تلاش 
کنند هرچند که این بار تحقق این هدف برای آن ها در مقایسه با دفعه 

قبل هزینه بیشتری خواهد داشت. 

دخه آ به رئال مادرید نزدیک تر شدبا فروش ویلای منچستر


